
Муниципальное образование 

«Кунгурский муниципальный округ Пермского края»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ №1 ГОРОДА КУНГУРА

П Р И К А З

от 01 сентября 2025 года № 261 

О комплектовании классов

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального Закона от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать с 01 сентября 2025 года 5-11 классы в следующем количественном 

составе:

№ п/п

Класс Кол-во учащихся 

в классе

Количество

мальчиков

Количество

девочек

1 5а 29 15 14

2 56 26 12 14

3 5в 27 15 12

4 6а 32 16 16

5 66 31 14 17

6 7а 24 12 12

7 76 26 12 14

8 7в 25 12 13

9 7г 24 9 15

10 8а 30 16 14

11 86 31 15 16

12 8в 31 12 19

13 9а 31 14 17

14 96 27 13 14

15 9в 29 7 22

16 10а 27 14 13

17 106 25 15 10

18 10в 24 4 20

19 Юг 25 7 18

20 11а 19 10 9

21 116 31 19 12

22 11в 13 2 Н  и

23 11г 20 6 14

607 271 336

2. Сформировать Ковалёвой Наталии Васильевне, секретарю руководителя, папки 

личных дел по классам.

3. Контроль за исполнением настоящ ей приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена:
0 9 ,  ЛО/ ѵ І )

И.И.Буданова 

^Н .В .К овалёва



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-11T12:40:57+0500




